СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04 апреля  2013 года                                                                                                № 14

О  внесении  изменения в решение
Совета депутатов муниципального
образования          Большеижорское
городское поселение № 9  от 07.02.2013 г.

     Рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области, руководствуясь п. 2 статьи 47  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 18 ст. 15 Устава МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение № 9  от 07.02.2013 года о внесении изменений в решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение № 49  от 20.12.2012 года «О бюджете муниципального образования Большеижорское городское поселение на 2013 год».
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение №9 от 07.02.2013 года дополнить пунктом: «2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение в сети «Интернет» www.bizora.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                  С.И. Бортник